
Dodatok č. 3 k ZMLUVE 0 DIELO č. 170/2022 
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obeh o d neho zákonníka

1. Objednávateľ:
Sídlo:

V zastúpení:
Osoby oprávnené konať; 
vp veciach zmluvných; 
vo veciach technických: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu:
IČO;
DIČ:
(ďalej len ..objednávateľ“)

Zhotovitel;
Sídlo:
IČO:
DIČ: 
v zastúpení:

osoby oprávnené konať: 
vo veciach zmluvných: 
vo veciach technických: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu (IBAN):

Mesto Malacky
Bernolákova 5188/1 A, 901 01 Malacky
JUDr. Iíig. Juraj Ríha, PhD., primátor

JUDr, In'g. Juraj Říha, PhD.
Ing. Marek Gašpar
príma banka SLOVENSKO, a.s.
3200105003/5600
00304913
2021049393

SYTIQ a.š.
Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava 
52 286 843 '
2120967970
Ing. Marek Žiiffa - podpredseda predstavenstva
Ing. Michal Bedaj - člen predstavenstva

Ing. Michal Bedaj
Peter Šidelský
Slovenská sporiteľňa, a.s. Tomáš i ková 48, 832 37 Bratislava 

SK72 0900 0000 0051 7047 0120

(ďalej len ..zhotovitel'“ a súčasne s objednávateľom aj ako ..zmluvné strany“)

ČI. 1 Zmeny zmluvy

L Zmluvné strany majú v písomnej fonne uzavretú Zínluvu o dielo s evidenčným Číslom 170/2022 
zhotoviteľa: SYTIQ a.s. zo dňa 23.03.2022 v znení dodatkov č, 1 a 2 (ďalej len “Zmluva“) na 
zhotovenie diela a iiskutočnenie stavebných prác: ..Hromadná podzemná garáž Malackých

2. Zmluvné strany sa v zmysle Zmluvy, s odvolaním sa na Článok IV bod 2 a bod 4 a v súlade 
s bodom 5 písm. a) dohodli na zmehe ustanovení predmetnej Zmluvy, a to prostredníctvom tohto 
Dodatku č. 3 k Zmluve (ďalej aj ako len ,.Dodatok č.3“),

3. Tento Dodatok č. 3 sa uzatv'ára v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektoiých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ,.Z VO“).

4. Z dôvodu nevyhnutnosti vykonania íiaviac prác a menej prác oproti projektu stavby sa zmluvné 
strany dohodli, že rozsah Diela sa mení v zmysle prílohy č, 1 tohto Dodatku č, 3,

5. Cena za zhotovenie Dieíá uvedená v ods. 1 Článok č, IV. je tvorená nasledovne ;

Pôvodná cena podľa Zmluvy:
Cena bez DPH: 
Sadzba DPH: 
Cena s DPH;

1 575. 000, 00 Eur
315.000,00 Eur

I 890.000. 00 Eur



Pôvodná cena podľa Dodiitku Č. 2 Zmluvy - cenový nárast z dôvodu indexácie časti prác 
diela:

Cena bez DPH;
Sadzba DPH:
Cena s DPH;

1601.242J5 Eur
315.000,00 Eur

1 921.491,30 Eur

Rozdiel cien prác naviac a nezrealizovaných prác v zmysle Dodatku č, 3 Zmluvy:

práce -nav i ac: bez D P H: + 242.267,06 Eur
nezrealizované práce bez DPH: - 234.504,12 ELur 
Rozdiel cien bez DPH: + Eur

V tejto súvislosti sa mení odsek 1 ČI. IV. Zmluvná cena.í Zmluvy nasledovne ;

Cena za zhotovenie Diela v rozsahu čl. II tejto Zmluvy a za podmienok dohodnutých v tejto 
zmluve j é stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z, o cenách v znení neskorších 
predpisov, v súlade s vykonávacou vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon 
o cenách v znení neskorších predpisov. Zmluvná cena sa považuje za cenu ma.ximálnu platnú 
počas celej doby výstavby. Cena je uvedená v členení:

Cena diela bez DPH: 1 609,005,69 Eur

DPH 20 % 321.801,14 Eur

Cena s DPH: 1 930.806,83 Eur

6. Vzhľadom na zmeny Zmluvy uvedené v bode 4. tohto článku Dodatku Č. 3 sa zmluvné strany 
dohodli, že príloha č. 1 tohto Dodatku Č. 3 doplna pôvodnú prílohu Č. i Zmluvy.

ČI. H

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom č. 3 nie sú dotknuté a ostávajú nezmenené. Tento 
Dodatok č.3 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č 170/2022 zo dna 24.03,2022,

2, Tento Dodatok č, 3 je vyhotovený v počte štyroch vyhotovení, z ktoiých jedno je určené pre 
zhotoviteľa a tri pre objednávateľa.

3, Tento Dodatok č,3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma Zmluvnými stranami. Dodatok č.3 
nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

4. Zmluvné sírany potvrdzujú, že obsahu Dodatku č. 3 porozumeli a túto skutočnosť potvrdzujú 
svojím podpisom.

5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku Č.3 je:

Príloha č. l: Rekapitulácia objektov stavby

[nasleduje podpisová strana, zvyšok strany je úmyselne vynechaný]



Podpisová strana

Za objednávateľa:

V Malackách dňa:

MESTO MALACKY

Za zhotoviteľa:

V Bratislavě dna: 0 8. 12. 2022
SYTIQ a.s.

Ing. Marek Žiiffa

podpredseda predsta\ enstva

Ing. Michal l^daj

člen představenstva



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby HPG MALACKY +/- práce FINAL JKSO

EČO

Miesto

IČ DPH

Objednávateľ Mesto MALACKY

Projektant

Zhotovitel' SYTIQ a.s.

Spracoval

IČO

Dňa Položiek CPVRozpočet číslo

— 2. 12. 2022 — CPA —

Merné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. i Počet Náklady /1 m.j. i Počet i Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A iZákladné rozp. náklady B iDoplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1

2

HSV ; Dodávky 56 741,80 8 Práce nadčas 13 GZS 0,00

i Montáž 14416,15 9 Bez pevnej podl. 14 Projektové práce 0,00

3

4

PS V ; Dodávky -52 329,35 10 Kultúrna pamiatks 15 Sťažené podmienky 0,00

; Montáž -9 493,42 11 16 Vplyv prostredia 0,00

5

6

7

"M" i Dodávky -7 297,26 17 Iné VRN 0,00

; Montáž

ZRN (r. 1-6)

-7 278,30

-5 240,38 12;DN (r. 8-11)
............. -............

18

19

VR N z rozpočtu

VRN (r. 13-18)

0,00

0,00

20 HZS 13 003,32 21 ;Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7,12,19-22 7 762,94

24 DPH 20.00 % z 7 762,94 1 552,59

Objednávateľ

.PátyiUJ .podpis......... ■Jľľľ. .................. .
Zliotí

Dátum

.Pe&atka.....................  _

1

25 Cena s DPH (r. 23-24) 9 315,53

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 KÍzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie 0,00

Strr
Spracované systémom CENKROS XteL 041/7


